
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce místní komunikace ul. Dělnické nám. 

Ev. č. přidělené zadavatelem: 22170012 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Třebíč 

Adresa zadavatele: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 

IČO/DIČ zadavatele: 00290629/ CZ00290629 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupen: Vladimírem Malým, místostarostou města 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.trebic.cz  

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

„Dobrý den, v zadávací dokumentaci zadavatel uvádí, že chce do nabídky doložit čestné 

prohlášení o akceptaci smlouvy o dílo. Má uchazeč vytvořit svoje čestné prohlášení? 

Zadavatel ho neposkytl. 

Dále v zadávací dokumentaci je uvedeno, že chce zadavatel doložit vyplněnou a podepsanou 

smlouvu o dílo do nabídky. 

Žádáme zadavatele o upřesnění, zda chce doložit jen ČP nebo jen SOD nebo oboje. V 

zadávací dokumentaci je totiž uvedeno, že SOD bude vyplněna před podpisem SOD podle 

informací z podané nabídky. Uchazeč tak neví, co přesně zadavatel požaduje?“ 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel uvádí, že účastník předloží v nabídce čestné prohlášení o akceptaci obchodních, 

platebních a technických podmínek pro realizaci veřejné zakázky a o vázanosti účastníka 

návrhem smlouvy o dílo nebo návrhem kupní smlouvy obsaženým v zadávací dokumentaci. 

Zadavatel proto společně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace uveřejňuje upravené 

editovatelné přílohy zadávací dokumentace, které obsahují čestné prohlášení o akceptaci 

obchodních, platebních a technických podmínek. Zadavatel v souvislosti s tím dále upřesňuje, 

že dokladem o oprávnění osoby, která podepsala návrh smlouvy, zastupovat účastníka ve 

https://zakazky.trebic.cz/


Vysvětlení zadávací dokumentace – „Rekonstrukce místní komunikace ul. Dělnické nám“ 

str. 2 z 2 

smyslu odst. 12.1. textové části zadávací dokumentace a navazujících ustanoveních, je 

myšlen doklad o oprávnění osoby, která podepsala nabídku, zastupovat účastníka. 

Změna editovatelných příloh zadávací dokumentace: 

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle zadávací dokumentace v aktualizovaném znění, 

tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; 

v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 

Editovatelné přílohy zadávací dokumentace v aktualizovaném znění, tj. ve znění ke dni 

uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace, jsou poskytnuty současně s tímto 

vysvětlením zadávací dokumentace. 

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 11. 7. 2022 v 11:00 hodin. 

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.  

V Brně dne 27. 6. 2022 

 

 

 

 

______________________________________ 

Město Třebíč 

Jakub Špeta, LAWYA tender, s.r.o. 

pověřen zadavatelem 

 


		2022-06-27T12:25:55+0200
	Jakub Špeta




